
           

ZARZĄDZENIE Nr 18/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 

określenia zasad korzystania z Centrum Organizacji Pozarządowych w  Koninie 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm..) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 5/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. zmienia się załącznik nr 1 i 2 do zasad 

korzystania z Centrum Organizacji Pozarządowych w Koninie, które stanowią załącznik do 

niniejszego zarządzenia. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

 

                                                                                                       

§ 2. 

 

Wykonanie  zarządzenia powierza się kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych  

w Koninie. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

         Piotr Korytkowski 
 


